

Gorvita Silicum H Krzem Biotyna 30 Tabl.



cena: 18,17 PLN

Opis słownikowy

Producent	PPUH GORVITA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

GORVITA SILICUM + H + KRZEM + BIOTYNA 30 TABLETEK SILICUM + H KRZEM + H na włosy, paznokcie i skórę. Preparat jest źródłem krzemu i biotyny (witaminy H) Krzem bierze udział w tworzeniu komórek skóry właściwej, oraz regeneracji naskórka, stymuluje prawidłowe uwodnienie komórek skóry, co zapewnia jej zdrowy i młodzieńczy wygląd. Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy i zdrową skórę. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych Biotyna pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych

Regularne przyjmowanie suplementu poprawia elastyczność skóry, przywraca jej zdrowy i młodzieńczy wygląd. Współczesna dieta zaspokaja zapotrzebowanie na ten bio-pierwiastek w znikomym stopniu, w przyrodzie występuje on w formach mało przyswajalnych np. w skrzypie polnym, którego związki krzemu utrudniają wchłanianie się witamin

Składniki

Krzem (dیتlenek krzemu), biotyna (D-biotyna). Substancje dodatkowe: sorbitol E-420 (substancja wypełniająca), talk E-553b (substancja glazurująca), kwas jabłkowy E-296 (regulator kwasowości), aromat naturalny mięty pieprzowej

Składniki 1 tabletki Zalecana dzienna porcja - 1 tabletki Krzem 15 mg 15 mg Biotyna 75 µg (150%)* 75 µg (150%)* (*) - % zalecanego dziennego spożycia

Sposób użycia

1 tabletki dziennie. Tabletkę należy połączyć i popić wodą. Preparat otrzymał pozytywną opinię Instytutu Żywności i Żywienia w Warszawie

Ważne informacje

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zrównoważonego jedzenia i zdrowego trybu życia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej (15- 25°C) w sposób niedostępny dla małych dzieci. Masa netto: 9g

Dystrybutor:

PPUH GORVITA
Szczawa 106
34-607 Szczawa